
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 137/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 26 czerwca 2024 r.

w sprawie powierzenia Pani Beacie Ciesielskiej - Betlińskiej stanowiska dyrektora
Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie
Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz.U. 2024 poz. 737 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 609 z póź.zm.) Burmistrz
Miasta Mława zarządza, co następuje:
§ 1. Powierzam Pani Beacie Ciesielskiej - Betlińskiej stanowisko dyrektora Zespołu
Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie na okres 5 lat szkolnych tj. od 1 września 2024
roku do 31 sierpnia 2029 roku.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Pani Magdalenie Staszewskiej p.o. Naczelnik
Wydziału Oświaty, Profilaktyki Społecznej i Obsługi Finansowej Szkół Urzędu Miasta
Mława.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 137/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 czerwca 2024 r. 177.93
KB
Zarządzenie Nr 137/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 czerwca 2024 r. 15.68
KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Magdalena Staszewska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20nr%20137%20z%20dnia%2026%20czerwca%202024%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20nr%20137%20z%20dnia%2026%20czerwca%202024%20r..pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20nr%20137%20z%20dnia%2026%20czerwca%202024%20r.%20dostosowanie.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/zarz%C4%85dzenie%20nr%20137%20z%20dnia%2026%20czerwca%202024%20r.%20dostosowanie.docx


Data wytworzenia informacji:   02.07.2024 10:05:49 
Data publikacji informacji:   02.07.2024 10:04:09 
Data ostatniej modyfikacji:   02.07.2024 10:05:49 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
02.07.2024 10:05:49 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1372024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-26-czerwca-2024-r


